
Úřad vlády České republiky 
Odbor Rady pro výzkum, vývoj a inovace  

 
Č.j.: 12007/2014-RVV 

 

Dodatečná informace č. 3 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Provedení výpočtů pro potřeby hodnocení výsledků výzkumných 
organizací a hodnocení výsledků ukončených programů“ 

 

Zadavatel obdržel dne 22. září 2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, které tímto poskytuje. 
 

Otázka č. 1: 

Metodika hodnocení v kapitole VIII. definuje koeficienty alfa a beta. Jejich hodnoty mohou být 
každoročně stanoveny RVVI. Jak byly pro letošní rok stanoveny tyto koeficienty? 

Odpověď č. 1: 

Pro letošní rok platí pro koeficienty alfa a beta hodnoty, které jsou uvedeny v Metodice 
hodnocení v kapitole VIII., str. 20., RVVI nestanovila jinou hodnotu.  

 

Otázka č. 2: 

Rozhodla se RVVI změnit podíl připadající na Pilíř II (dle oddílu VII. 8 Metodiky hodnocení)? 

Odpověď č. 2: 

Pro letošní rok platí pro parametr w hodnota, která je uvedena v Metodice hodnocení 
v kapitole VII.6., str. 17., RVVI nestanovila jinou hodnotu. 

 
 
  
V Praze dne 

 

 

 

Ing. Jan Marek CSc. 
Ředitel Odboru Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
 

                

 

 

 


		2014-09-25T09:10:53+0200
	Ing. Jan Marek, CSc.




